ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

660334
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 05
(ZONA RURAL – OURO VERDE E FAZENDINHA)

EDILENE COSTA DA SILVA DEFERIDO

660332
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 05
(ZONA RURAL – OURO VERDE E FAZENDINHA)

ESDRA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

660161
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 07
(ZONA URBANA – BAIRRO CENTRO E SOL NASCENTE)

MARIA ROSA DE SOUZA DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 10 de maio de 2023.

Uilson José da Silva
Prefeito Municipal